CARRETA
5000

LUMA Implementos Agricolas

VERSAO 3
FEV/2019




TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

TOLERANCIA  NAO
ESPECIFICADA VIDE
ET(s)- 05

0554
ITEM Codig
00
Revisdo
0
Revis
popem
3
EEEEEEEEEEEE oAt
1enov2016 i 9590 K
SWCAD WaTeRiC ° 5
Proibido Vide Desenho
Ateracs o

oy NOVE 6o
wmanval_Carreta 5540 Tandem c/ Pneu 7.5/16 Montado (Ensiladeira) C055330



TOLERANCIA NAO
ESPECIFICADA VIDE
ET(s)- 005

TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

ITEM |QTDE.| Codigo

Revisdo
[} 064622017 _emo item Novo
Revisdo.ltem |_Data__ Elaborado CLP Modificagao
ESTE DESENIO £ AS INFORAGOES NELE CONTIDAS SO PODEN
SER TRANSHITIONS A TERCEIR0S 508 NOSSA AUTORZAGAG.
4 OESENRADOPOR: |DATA'  APROVADOFOR:  [oATA'  PESOLID
LUMA scicocstn. emo. 17nov2018 Edmilson 24195Kg
SWCAD FATERAL 00160 00 MATERAL
oibido Vide Desenho
Ao, oe oo

o
Manual Carreta 5540 Rodado Duplo s/ Pneu 7.5/16 C055305



TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

S =N

@

E%-E'éfrﬁ'&%/« Wi 2 12 _[C066597 [Porca de Crrocerla 5/8" com Arruela
T - 5 9 2 V
2 2911705 P ONFORME NBR 6378 -
2 3 Mola 224x180x4mm
14 12915410 [Porca Sext. Autofr. asse 511-97
5 12| 2914939 [Parafuso Sextavado M12 x 75 DIN-937 8.8 Zincado
2 | 2914936 |Parafuso Sextavado M12 x 60
28 00616 [Arruela Lisa g 1/2" Zincada
% 4367 [Trava da Tampa Cj
1
2
2

5
55375 [Lateral Superior C]
55374 [Lateral Inferior Cj

)55373 | Tampa Frontal Superior Cj
055372 [ Tampa Frontal Inferior Cf

C066563 [Coluna Traseira Direita C]
C066562 [Coluna Traseira Esquerda Cj

C066561 [Coluna Dianteira Direita C]

C 60 [Coluna Dianteira Esquerda C]
C055444 [Assoalho 1
C

0digo  [Nome

2
:: 1271 Eixo da Tampa Traseira
C055377 |[Tampa Traseira_Cj

-— -
///
(LR BN SV ENTS, for BN (o

Revisao
00 10nov2016  erno Item Novo
Revisdo Item Data Elaborado CLP Modificagao

ESTE DESENHO E AS INFORMACOES NELE CONTIDAS SO PODEM
SER TRANSMITIDAS A TERCEIROS SOB NOSSA AUTORIZAGAO.

DESENHADO POR: DATA: 'APROVADO POR: DATA: PESO LiQ:
LUMA. topiementos gricoiss emo 10n0v21016 Edmilson 585.48 Kg
SWCAD VATERAL GODIGO DO MATERIAL
Proibido Vide Desenho
Alteragao | NOME CoDIGO:

Manual Cagamba 5000 Montado C055445



TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.
TOLERANCIA  NAO
ESPECIFICADA VIDE
ET(s)- 05

i) orca Sextavada AUTGRT, s
79 arafuso Sextavado MT0 x 40mm
arel_Sextavado M0 x 20mm B.
rruela X X Zmm.
lavanca
Cl U &
.ontra - Pino_©6 X - -
‘orca Castelo Sexiavada de 1. o5
0 Menor do PstEo
x0 Maior do Pistao
1St (Curso 200mm,
el
Gl ngate rixo
Gl 1x0 Rodado Duplo Ci ola
Cl ISSI olas
ITEM [QTDE.| Codigo [Nome
00
Revisdo
w T2abi2017 oo o Novo
Rovisd fiam  Data | Elaborado CLP Wodiicaie
CSTE DESENHO £ 45 INFORMACOES NELE CONTIDAS 30 PopEM
O oA RO eSO S0
SESERADO O OATR APROVGOPOR  ToNTR  prso
LUMA scsicscoin Actoton emo 10n0v2016 Edmilson 377.14Kg
e CERTTATERAL
SWCAD Vide Desenho
Alteragao  NOME: CODK

51G0:
Manual Chassi 5000 Rodado Duplo Montado C055469



TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

TOLERANCIA  NAO
ESPECIFICADA VIDE
ET(s)- 05

201 rafuso ava x 40mm. inca

2 araf. Sextavado x 20mm 8. &

‘orca Sext_AUto F_ ESR:K
X x

com Freio Montado.
OFT.

SANANARANY

[asse E

1xo Menor do Pistao

1xo Maior do Pistao

Istho (Cur: mm,

Txador

TEI0.

fon:
Cl 'spacador do Freio

Cl lola do Freio.

‘orca Castelo Sextava de 1. oS

Cl Uia de FIXacao

Cl ngate da Carreta cJ Freio

rruela

1assT com Freio

ITEM |QTDE.

Codigo |Nome

00
Revisdo

Atteragao NOME
anual

00 1000v2017 emo item Novo
Revisao item _Data  Elaborado CLP. Modificagao

[ESTE DESENHO E AS INFORMACOES NELE CONTIDAS SO PODEM
"SER TRANSMITIDAS A TERCEIROS SOB NOSSA AUTORIZAGAO.

CESENRACOOR T IOATR APROVGOFOR  ToaTR  pRso

LUMA icciccin Acioten emo 17n0v2016 Edmilson 43026Kg

SWCAD T TR
WO Vide Desenho

oG

60i0:
Chassi 5000 Tandem com Freio Montado 055463



TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

TOLERANCIA  NAO
ESPECIFICADA VIDE
ET(s)- 5

Pl

Vs

resilha 3/16"
arafuso Sexiavado X 40mm 8 Zincado

N
CO4 uporie

r
RNANRNNNNY
:

arafuso Sextavado X258

rruela Lisa X Xx2mm n
Tno Elastico X X

n i Ve

nira - Pino 6 x A -
Cl abo do Freio (04.36x2400mm;
C060737 |Cabo do Freio (94.36x3000mm
Cl X0 fado Duplo com Freio Montado
1x0 Menor do Pistao
I 1x0 Maior do Pistao
istEio (Curso 400mm,
Txador
\cionador do Frejo
Cl ‘spacador do Freio
r

Te
CO5 uia de Fixacdo
Cl naate da Carrela o/ Freio
C rruela

assT Com Freio
ITEM |QTDE.| Cédigo |Nome

00
Revisdo
a0 10n0v2017omo tom Novo
Revisio flam | Data | Elaborado. CLP Wodificagio
ESTE DESENHO £ AS NFORNACOES NELE CONTIDAS 50 PoDEM
) LR SRANSITIOAS A TERCEI0S 508 NOSSA AUTORZACK:
DESENAGOPOR DATA  APROVADOPOR. [OATA'  PESOLIa
LUMA scscocsionsctotim emo 17n0v2016 Edmilson 318.09Kg
WATERAL 0060 DO HATERAL
SWCAD Vide Desenho
Alteragao  NOME

= G
Manual Chassi 5000 Rodado Duplo com Freio Montado

6o

ico:
C055462



TOLI
ESP
ETY

ERANCIA
ECIFICAD,

(s)-

A VI
05

NAO
IDE

TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

res il
arafuso Sextavado X 40mm -8 Zincado
‘araf._Sextavado X 20mm 8. e
[avanca

uporte.

‘orca Sext_ AUt F_ [GSse B,
arafuso Sextavado X X
rruela Lisa

andem ‘com Freio Montado
n: ico Leve onf_

I Vi T E

arafuso Sextavado X

rruela Lisa X X 2mm. N

abo do Frejo mm
0737 el X3000mm
ixador
clonador do Freio
orca Castelo sextavada de 1. 108
rruela
ola do Freio X
uia de Fixa
ngate da Carreta ¢/ Freio
assi nsiladeira com Freio
1TEM [QTDE | Cédigo [Nome
00
Revisdo
[} 0idez2017 _omo itom Novo,
Revisdo ffom _Data | Eiaborado  CLP Modifcaio
ESTE DESENHO £ AS INFORMACOES NELE CONTIDAS 50 pODEM
LR RANSTIONS A TERCEI08 S0 NOSSA AUTORZACKG,
GESENAAGOPOR DATA  APROVADOFOR.  (DATA'  PESOLIG
i Atm emo | tenova0t Eamison is14k
TATERAL G016 6O WATERAL
SWCAD Vide Desenho
Alteragao  NOME: CODIGE

o
Manual Chassi 5000 Tandem com Freio Montado C055458



TOLERANCIA  NAO
ESPECIFICADA VIDE
ET(s)- 05

TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

Tesiha 3/16
arafuso Sextavado
aral._Sextavado
lavanca

X

X

mm
mm 8.1

ncado.

n 1co Leve 08X,

T
arafuso Sextavado

X
rruela Lisa incado

‘orca Sextavada AUlO)
arafuso Sextavado
rruela Lisa @105 x

istao (Curso 200mm:

T

T,

-36x3000mm
X0 odado Duplo com Freio

cionador do Freio Cj

orca Castelo Sextavada de 1.

rruela
lola do Treio, X
I T

N T
assi nsiladeira com Freio

ITEM [QTDE | Codigo_|Nome

00
Revisdo

LUMA i
SWCAD MATERAL

Proibido
Atteragao NOVE

e @
tanual Chassi 5000 Rodado Duplo com Freio Montado

04dez2017omo.

emo 16012016

Vide Desenho

00 n
Rovisdo itom _ Data  Elaborado CLP.
ESTE DESENHO £ AS IV

“SER TRANSMITIDAS A

TERCEIROS

DESENHADOPOR: BATA |APROVAO POR:

Edmilson

Itom Novo

Modificagao

IFORMACOES NELE CONTIDAS SO PODEM

08 NOSSA AUTORIZAGAG,
PESOLID

33696
(G016 5O MATERIAL

oo

ico:
055455




TOLERANCIA  NAO
ESPECIFICADA VIDE
T(s) - 05

TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

15408

Porca Sextavada AufoFr. M10 Classe 8 ZN ISO 10

14921

Parafuso Sextavado x 40mm .6 Zincado

(35! [! (2! 2

22012
0674 |

Paraf. Sextavado x 20mm 8. -
rruela X X 2mm

00071

SIS ISINENIN

Alavanca

40296

uporte

15412

S S (S B2 [8) [ BN for

14988
00610 |

orca Sext. Auto F. M16 Classe 8.8 ZN
arafuso Sextavado M16 x .
rruela Lisa

CANANINICOY COINIINININ

55448

2

Tandem 5000 Montado

6801185 |Porca Castelo Sextavada de 1.1/4" 7 Fios UNC

Confra - Pino 6 x . -

(&% (e B

6801078
5:

N
N

[43 [Eixo Maior do Pistao

Eixo Menor do Pistao

Pistdo (Curso 400mm)

QO
<
N

Arruela

2

Engate Fixo C

i

]
Chassi 5000 ¢/ Ensiladeira Cj

0|99
%
o
:

ITEM [QTDE.

Nome

00
Revisao

14nov2016 erno Item Novo

ESTE DESENHO E AS INFORMACGES NELE CONTIDAS SO PODEM
SER TRANSMITIDAS A TERCEIROS SOB NOSSA AUTORIZAGAO.

00
Revisdo Item Data  Elaborado CLP Modificagao
A
DESENHADO POR DATA:  /APROVADO POR: DATA:  pESO LI

LUMA. topiencnos geissan

SWCAD MATERIAL:
Proibido

Alteragao  NOME: X
Manual Chassi Tan

emo 14n0v2016 Edmilson 41016 Kg
CODIGO DO MATERIAL:
Vide Desenho
CcoDIGO:
dem Enciladeira Montado C055453



TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

TOLERANCIA  NAO
ESPECIFICADA VIDE
ET(s) - 005

2915408 [Porca Sextavada AutoFr. M0 Classe 8 ZN SO 10511-97
2914921 |Parafuso Sextavado M0 x 40mm DIN933 5.8 Zincado
2022012 |Paraf. Sextavado MT0 x 20mm 8.8 ZN DIN EN 24017-92
2900614 [Arruela@10,5 X @21 x 2mm
C050577 |Alavanca
C040296 [Suporte
2915412 |Porca Sext. Auto F. M16 Classe 8.8 ZN
2914988 [Parafuso Sextavado X . -
2900610 [Arruela Lisa
9 6801185 |Porca Castelo Sextavada de 1.1/4" 7 Fios UNC
96801078 [Contra - Pino 6 x . -
1 CO55. Eixo 5000 Cj
6 3 [ C050442 [Eixo Menor do Pistao
5 C050443 [Eixo Maior do Pistao
4 C055362 | Pistdo (Curso 400mm)
3 C050347 [Arruela
2 C044362 [Engate Fixo Cj
1 C055451 [Chassi 5000 c/ Ensiladeira Cj
ITEM |QTDE.| Codigo [Nome
00
Revisao
00 14n0v2016 erno Item Novo
Revisdo Item Data Elaborado CLP Modificagao
[ESTE DESENHO E AS INFORMAGOES NELE CONTIDAS SO PODEM
SER TRANSMITIDAS A TERCEIROS SOB NOSSA AUTORIZAGCAO.
L i DESENHADO POR: DATA: APROVADO POR: DATA: PESO LiQ:
UMA Implementos Agricolas emo 14n0ov2016 Edmilson 305.54 K
gwab’ MATERIAL: CODIGO DO MATERIAL: 2
Proibido Vide Desenho
Alteragéo NOME: CODIGO:

Manual Chassi Rodado Duplo Enciladeira Montado C055452



TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

TOLERANCIA  NAO
ESPECIFICADA VIDE
ET(s)- 005

29 Porca Sextavada AutoFr. M10 Classe 8 ZN ISO 105
2914921 |Parafuso Sextavado M70 x 40mm DIN933 5.6 Zincado
2022012 |Paraf. Sextavado M0 x 20mm 8. -
2900614 [Arruela_@10,5 X @21 x 2mm
C Alavanca
C040296 |Suporte
29715412 |Porca Sext. Auto F. M16 Classe 8.8 ZN
2914988 [Parafuso Sextavado X . &
29006710 |Arruela Lisa
9 9 6801078 |Contra - Pino 6 x . -
680118 orca Castelo Sextavada de 1.17/4" 7 Fios UNC
3 C050442 [Eixo Menor do Pistao
6 C050443 [Eixo Maior do Pistao
5 C055362 | Pistao (Curso mm)
4 C050347 [Arruela
3 C044362 [Engate Fixo Cf
2 C055448 [Tandem 5000 Montado
1 C055443 [ Chassi 5000 Cj
ITEM [QTDE.| Cédigo |Nome
00
Revisédo
@ 00 11nov2016  erno Item Novo
Revisao Item Data Elaborado CLP Modificagao
3 ESTE DESENHO E AS INFORMACOES NELE CONTIDAS SO PODEM
> Y SER TRANSMITIDAS A TERCEIROS SOB NOSSA AUTORIZAGCAO.
DESENHADO POR: DATA: APROVADO POR: DATA: PESO LiQ:
LUMA Implementos Agricolas emo 11nov2016 Edmilson 390.56 Kg
MATERIAL: CODIGO DO MATERIAL:
S,Y,ZﬁfoD Vide Desenho
Alteragao  NOME CODIGO:

Manual Chassi 5000 Tandem Montado C055450



TOLERANCIA ~ NAO
ESPECIFICADA VIDE
ET(s)-

TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

80218

902504

12

Porca DuEIa 172" 20F 9.10
Graxeira Reta X
C

Porca Sext. Aufo F. asse 8.

00610

Arruela Lisa

OQINININIO
S

29

Eixo Fixador da Mola

00616

Arruela Lisa g 172" Zincada

80108 [G

95
159 ]
881

LSS EN[EIN N (NN foe !

ram%o a Mola X
Suporte Fixador da Mola
eixe de liolas on

1XO C/ ola O]

(LIS (% B3 o)
0 QAN

=

M [QTDE.| Cddigo

Nome

00
Revisao
00 19ago2016

erno Item Novo

Revisao Item Data  Elaborado CLP Modificagdo
ESTE DESENHO E AS INFORMACOES NELE CONTIDAS SO PODEM

= DESENHADO POR: DATA:

LUMA. trpiementos Agricos ermo 0djul2
SWCAD MATERAL

SER TRANSMITIDAS A TERCEIROS SOB NOSSA AUTORIZAGAO.

APROVADO POR: DATA: PESO LiQx
016 Edmilson 126.49 Kg
CODIGO DO MATERIAL:

Proibido Vide Desenho

Alteragio NOME

CODIGO:

Manual Eixo Rodado Duplo ¢/ Mola C088147



TOLERANCIA ~ NAO
ESPECIFICADA VIDE
ET(s)- 005

TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

00
9 2 %%12:05 Graxeira 45 Graus M8 x 1 DIN 71472 Revisao
8 2 01 Contra - Pino 6 x ; - 00 11nov2016 erno Item Novo
7 22914933 [Parafuso Sextavado M12 x 35 DIN933 8.8 Zincado Revisdo Iltem  Data  Elaborado CLP Modificagao
6 2 2900616 [Arruela Lisa @ 1/2" Zincada ¥ ESTE DESENHO E AS INFORMAGOES NELE CONTIDAS SG PODEM
5 2 6301 0 7\‘ Porca aste [¢) X 7 SER TRANSMITIDAS A TERCEIROS SOB NOSSA AUTORIZAGCAO.
4 DESENHADO POR: DATA: APROVADO POR: DATA: PESO LiaQ:
g % o %A 7 élr;g—ell-'?xador do Tandem L mplenenton Aqrieas emo Tinov2014 je21K9
MATERIAL: CODIGO DO MATERIAL:
2 2| C066418 Tandem Cj SQNS?D Vide Desenho .
1 il C055449 |Suporte do Tandem 5000 Cj A"’ga'q I Nowe CBOIGO:
ITEM [QTDE.| Cddigo [Nome Manual Tandem 5000 Montado C055448




TOLERANCIA  NAO
ESPECIFICADA VIDE
T(s)- 005

TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

8 4 2914909 [Parafuso Sextavado M8 x 20mm 8.8 ZN DIN 933
7 4 C050534 [Arruela do Freio
6 2 2905225 |Pino Elastico Leve 08 x 35
5 C066586 [Alavanca Esquerda CJ
4 C066587 |Alavanca Direita C]
3 C066578 |Acionador Direito do Freio C
2 C066577 | Acionador Esquerdo do Freio C]
1 Cl Freio_Montado
0 2|2 Graxeira 45 Graus M8 x 7 00
2|68 Contra - Pino 6 x 50 CONF. NBR 6378 - 74 Revisao
2 2914 Parafuso Sextavado M12 x 35 DIN933 8.8 Zincado 00 16nov2016  erno Item Novo
2 29001 Arruela Lisa @ Incada Revisio Item | Data  Elaborado CLP Modificagio
6 2 680 Porca Castelo X ESTE DESENHO E AS INFORMAGOES NELE CONTIDAS SO PODEM
5 2 Cl Arruela / SER TRANSMITIDAS A TERCEIROS SOB NOSSA AUTORIZAGAO.
) 2 C066417 |Eixo Fixador do Tandem LUMA & DESENHADO POR: DATA: APROVADO POR DATA: PESO LiQ:
0 Tandem o/ Freio Esquerdo & | Inplementon Agricolas emo 20abr2016 Edmilson 188.42 Kg
: oo ol Sonn et I
1 C055459 [Suporte do Tandem com Freio Cf Probido | e 1ce Desemo S
ITEM |QTDE.| Cédigo |Nome Mantal Tandem ¢/ Freio Montado C055460




TOLERANCIA  NAO
ESPECIFICADA VIDE
T(s) - 05

TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

8 4 29715408 [Porca Sextavada AutoFr, M10 Classe 8 ZN SO 10511-97
7 4 2914921 |Parafuso Sextavado M10 x 40mm DIN933 5.8 Zincad
6 2 2022012 |Paraf. Sextavado M10 x 20mm 8.8 ZN DIN EN 24017-92
5 102900614 [Arruela X x2mm
4 2 C050577 [Alavanca
3 2 1 C040296 [Suporte
2 4 2915412 |Porca Sext. Auto F. M16 Classe 8.8 ZN
1 4 2914988 |Parafuso Sextavado MT6 x X -
82900610 |Arruela Lisa
9 9 6801078 [Contra - Pino 6 x . -
i 6801185 |Porca Castelo Sextavada de 1.1/4" 7 Fios UNC
3 C050442 [Eixo Menor do Pistdo
[ Cl 3 [Eixo Maior do Pistao
5 C055362 | Pistdo (Curso 400mm)
4 C050347 [Arruela
3 C044362 [Engate Fixo Cf
2 C055446 | Eixo Cl
1 C055443 | Chassi 5000 CJ
ITEM [QTDE.| Cédigo |Nome
00
Revisao
00 10nov2016  erno Item Novo
® Revisdo Item  Data  Elaborado CLP Modificagéo
\ [ESTE DESENHO E AS INFORMAGOES NELE CONTIDAS SO PODEM
4 ¥ SER TRANSMITIDAS A TERCEIROS SOB NOSSA AUTORIZACAO.
DESENHADO POR: DATA: APROVADO POR: DATA: PESO LiQ:
LUMA. imptementos Agricotas emo 10n0v2016 Edmilson 285.94 Kg
SWCAD MATERIAL: CODIGO DO MATERIAL:
Proibido Vide Desenho
Alteragao | NOVE CODIGO:

Manual Chassi 5000 Rodado Duplo Montado C055447



TOLERANCIA  NAO
ESPECIFICADA VIDE
ET(s) - 005

TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

9 2 2905225 [Pino Elastico Leve 08 x 35

8 4 2914909 |Paraf. Sextavado M8 x 20mm 8.

7 C050534 [Arruela do Freio

6 C066580 |Alavanca Direito CJ

5 C066579 [Alavanca Es%uerdo Cl

4 2 C055436 [Freio Montado

3 C066578 [Acionador Direito do Freio C

2 C066577 | Acionador s?uer o do Freio

i C055457 [Eixo odado Duplo com Freio Cj

ITEM [QTDE.| Cddigo Nome
00
Revisao
00 16n0v2016  erno Item Novo
Revisdo Item Data Elaborado CLP Modificagao
ESTE DESENHO E AS INFORMACOES NELE CONTIDAS SO PODEM
SER TRANSMITIDAS A TERCEIROS SOB NOSSA AUTORIZAGAO.
DESENHADO POR: DATA: APROVADO POR: DATA: PESO LiQ:
L Implementos. las. emo 16n0v2016 Edmilson 76.33 Kg
MATERIAL: CODIGO DO MATERIAL:

S,Y,\éﬁﬁ)':’ Vide Desenho
Alteragéo NOME: CODIGO:

Manual Eixo 5000 Rodado Duplo com Freio Montado C055456



TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

TOLERANCIA  NAO
ESPECIFICADA VIDE
ET(s)- 005

“lo ]

&

3 6 6801094 | Rebite Semi-Tubolar Para Lona de Freio 4x08
2 1 C050528 [Lona de Freio
il i C055434 [Freio Cj
ITEM |QTDE.| Codigo |Nome
00
Revisdo
00 12abr2016| erno Item Novo
Revisao Item Data Elaborado CLP Modificagao
ESTE DESENHO E AS INFORMAGOES NELE CONTIDAS SO PODEM
y SER TRANSMITIDAS A TERCEIROS SOB NOSSA AUTORIZAGCAO.
o DESENHADO POR: DATA: APROVADO POR: DATA: PESO LiQ:
LUMA. 1mptementos Agricoias emo 12abr2016 Edmilson 1,80 Kg
SWCAD MATERIAL: ) CODIGO DO MATERIAL:
Proibido Vide Desenho
Alteragao  NOME CODIGO:

Manual Freio Montado C055436



TOLERANCIA ~ NAO
ESPECIFICADA VIDE
ET(s)- 005

TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

L

2 2906332 [Rolamento de Rolo Cdnico 30209

1 2 Graxeira Reta M8 x 1 DIN 71412
C060769 ampa do Cubo (Rosca 14 Flosg

9 6801078 [Contra-Pino 6 x5 B -
6801079 _|Porca Castelo M30 x 2
C050347 |Arruela
2905020 | Porca 9/76" UNF 18 Fios GR8

6 2915068 arafuso Cravo Recarfilhado
06073 Cubo ¢/ Tambor )
2906424 olamento de Rolos Cénicos 30270
12 etentor 55x90x
C06073T_[Eixo do Cubo
QTDE.| Céddigo Nome

00
Revisao

DESENHADO POR
Implementos s emo

SWCAD MATERIAL

Proibido
Alteragdo
Manual

NOME

00 12abr2016  erno Item Novo
Revisao Item Data Elaborado CLP Modificagao

ESTE DESENHO E AS INFORMACOES NELE CONTIDAS SO PODEM
SER TRANSMITIDAS A TERCEIROS SOB NOSSA AUTORIZAGAO.

DATA: /APROVADO POR DATA: PESO LiQ;
11abr2016 Edmilson 19.05 Kg
CODIGO DO MATERIAL:

Vide Desenho

CODIGO:

Cubo ¢/ Freio Montado (6 ton.) C055431



TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

3 1 6801063 _|Pneu 7.50-16 (Carreta 5000)
2 1 6900002 _|Camara de Ar 8.25/7.50 R16
1 1 6801026 | Roda Agricola Duplavel 5.50Fx16|
ITEM |QTDE.[  Cédigo  [Nome
00
Revisao
00 emo Item novo.
Revisio Item | Data  Elaborado CLP Modificagao
[ESTE DESENHO E AS INFORMACOES NELE CONTIDAS SO PODEM
'SER TRANSMITIDAS A TERCEIROS SOB NOSSA AUTORIZAGAO.
DESENHADO POR: DATA:  |APROVADO POR: DATA:  [PESOLIQ
emo 06jun2013 28.47 Kg
SWCAD MATERIAL: ) CODIGO DO MATERIAL:
Proibido Vide Desenho -
Alteragao  NOME coDIGO:

Manual Roda Montado Aro RB-2288-16551 C066354



TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.

00
Revisao

SWCAD MATERIAL:
Proibido

Alteragao  NOME:
Manual

3 1 6801063 Pneu 7.50-16 (Carreta 5000
2 1 6900002 |Céamara de Ar 8.25/7.50 R16
1 1 6801027 Roda Agricola 5.50Fx16
ITEM |QTDE. Codigo Nome
00 10jun2013 erno Item novo.
Reviséo  Item Data  Elaborado CLP Modificagdo

ESTE DESENHO E AS INFORMACGES NELE CONTIDAS SO PODEM
SER TRANSMITIDAS A TERCEIROS SOB NOSSA AUTORIZAGAO.

DESENHADO POR DATA: APROVADO POR:
emo 28mar2013

Vide Desenho

Roda Simples Montado

DATA: PESO LiQ:
25.07Kg
CODIGO DO MATERIAL:

CODIGO:
C044062



	TRITURADOR TL 160, TL160 H , TP.pdf
	C055330.pdf
	C055305.pdf
	C055445.pdf
	C055469.pdf
	C055463.pdf
	C055462.pdf
	C055458.pdf
	C055455.pdf
	C055453.pdf
	C055452.pdf
	C055450.pdf
	C088147.pdf
	C055448.pdf
	C055460.pdf
	C055447.pdf
	C055456.pdf
	C055436.pdf
	C055431.pdf
	C066354.pdf
	C044062.pdf

